p

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 35/95No

P í enir i o dado
Sessão

>
R E 5 O L V E:

. COMISSÃO DE ENSINO DE GRADUAÇAO E EXTENSÃO

. COMISSÃO DE PESQUISA E PÕS-GRADUAÇAO

k ■

. COMISSÃO DE POLÍTICA DOCENTE

Ar t . 2o

1995SETEMBRO DEDESALA DAS SESSÕES, 19

. Ricardo Santana Tristão
, Ignês Maria Sartori

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

deste
os

, Ana Laura Naftas
, Luzia L. Lazzari

UNIVERSIDADE
e es-

CONSIDERANDO o
Interno deste Conseífto,
nfto de 1987;

. Arguimedes A, dos Santos

. Kefren Caíegar i

a Resolução

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime
Ordinária do dia 19 de setembro de 1995,

Ar t. lo - Aíterar ,
Conseífto, para incíuir na
seguintes nomes:

gue consta dos Artigos 10 e 11 do Regimento
aprovado peia Resoíução no 17 de 09 de ju-

Revogam-se as disposições em contrário.

em parte, a Resolução no 54/92
composição das Comissões Permanentes

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições íegais
tatutir ias;